
 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 
e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 
__________________________________________________________________  

 
РЕШЕНИЕ № 250 

по протокол № 20 от 23.05.2025 г. 
на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2, във връзка с чл. 27, ал.4, и ал. 5 от 

ЗМСМА, с чл.14 ал.7 от ЗОС, чл. 15 от НПСУРОИ и по реда на Наредба за 
определянето и администрирането на местните такси и цени на услугите на 
територията на Община Венец, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 
16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 
РЕШИ: 

 
1.Да се допълни приетата с Решение № 194 по протокол № 16 от 30.01.2025 г.  

Годишната програма за управление и разпореждане с имоти, общинска собственост 
през 2025 г., като в раздел III  А да се добавят следните имоти: 
- Помещение № 1 с площ от 12 кв. м.-/дванадесет квадратни метра/, находящо се на 
първият етаж от Кметство в село Изгрев, разположена в УПИ  IX- общ. /девет 
общинско/ в  кв. 22 - /двадесет и две/ по ПУП на  с. Изгрев, общ. Венец, обл. Шумен, 
съгласно АПОС № 082 от 10.10.2001 г. 
- Помещение № 2 с площ от 12 кв. м.-/дванадесет квадратни метра/, находящо се на 
първият етаж от Кметство в село Изгрев, разположена в УПИ  IX- общ. /девет 
общинско/ в  кв. 22 - /двадесет и две/ по ПУП на  с. Изгрев, общ. Венец, обл. Шумен, 
съгласно АПОС № 082 от 10.10.2001 г. 

2.Дава съгласие за обявяване на публичен търг с явно наддаване за отдаване под 
наем на части от имот публична общинска собственост, подробно описани в т. 1 от 
настоящото решение. 

3.Определя първоначална месечна наемна цена, съгласно Наредба за 
определянето и администрирането на местните такси и цени на услугите на 
територията на Община Венец за обектите по т.1 както следва: 
- За   Помещение № 1 с площ от 12 кв. м.-/дванадесет квадратни метра/, находящо се на 
първият етаж от Кметство в село Изгрев, разположена в УПИ  IX- общ. /девет 
общинско/ в  кв. 22 - /двадесет и две/ по ПУП на  с. Изгрев, общ. Венец, обл. Шумен, 
съгласно АПОС № 082 от 10.10.2001 г., в размер на 48.00 лв. /четиридесет и осем лева/. 
- За   Помещение № 2 с площ от 12 кв. м.-/дванадесет квадратни метра/, находящо се на 
първият етаж от Кметство в село Изгрев, разположена в УПИ  IX- общ. /девет 
общинско/ в  кв. 22 - /двадесет и две/ по ПУП на  с. Изгрев, общ. Венец, обл. Шумен, 
съгласно АПОС № 082 от 10.10.2001 г., в размер на 48.00 лв. /четиридесет и осем лева/. 

4.Определя срок за отдаване под наем – до 5 години. 
5.Постъпленията от наем на имота в размер на 30 % да се използват за 

изпълнение на дейности от местно значение в с. Изгрев. 
6. Възлага на кмета на общината да издаде заповед и да сключи договор за наем 

на имота със спечелилия кандидат. 
7.Възлага на кмета на общината, след влизане в сила на решението, да 

предприеме необходимите действия по изпълнението му. 
 
 
Председател на  
Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 
 
Вярно с оригинала, 
Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

